LEARITÁIETEDIEDHEIREILDEEDLEHEEIHEDHETERN HHEN H N NTICHNH

INDICAÇÃO N.º 16/2024

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICAÇÃO n. 16/2024, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA REALIZADA A LIMPEZA DAS MANILHAS, PRÓXIMAS À CHEGADA

DA PROPRIEDADE DO SR. SEBASTIÃO GUSTAVO, NO BAIRRO CANTA GALO.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária considerando a importância de mantê-las limpas, como

medida de prevenção a entupimentos e maiores dissabores.

São João da Mata, 16 de Outubro de 2024.

Á%MQ/ Usoma, NMamnvos
Thainá Viana Ramos

Vereadora

Exmo. Sr.

Fábio Henrique Vieira

DD. Presidente da Câmara

Nesta.

JARA MUNICTPAL D'
JOÃO DA MATA - Mi

PROTOCOLOZ£Z |
;SOCUMENTO RECEBIDO *
cownloyto g 2Y :

áslo nHoras M

PDELTLITA DLA IHHNHENHUHAMHENHHIHIINNHIANHHHIIHHH